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本周，瑞报财管家联合天津金融资

产交易所（下称“天金所”）隆重推出最

新会员专属短期产品，预期年化收益

率7.0%-8.0%。

据了解，该短期产品为“保付融通”

系列新手专享款产品，预期年化收益

8.0%，常规款预期年化收益7.0%。这

两款产品起投金额均为2.5万元，存续

期35天。

除了专属短期产品 更有大润发超

市卡清凉一夏。

即日起至7月30日，凡认购“坤信

通”系列产品，根据实际投资累计金额

（不含投资红包），送大润发超市卡。凡

累计投资金额≥5万元，即赠送价值50

元大润发超市卡；累计投资金额≥10

万元，即赠送价值100元大润发超市

卡；累计投资金额上不封顶。

活动结束后统计最终投资金额，在

两个工作日内（8月1日-8月2日）工作

人员会联系客户沟通奖品发放方式。8

月3日统一发放奖品。符合要求却未

接到电话的客户，请在8月3日上午9:

00 至 12：00 拨 打 客 服 电 话 ：

0577-65818238，过时视为自动放弃。

据悉，天津金融资产交易所（下称

“天金所”）业务制度完备，发展优势明

显，成长动力十足。中国长城资产、天

津产权交易中心、中国东方资产等战略

入股。与其合作金融机构有1000余

家，机构客户达44万家，注册投资者

400多万，募集规模达2万亿元。
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财管家微信公众号 财管家微信客服号

认购方式
1.扫“瑞报财管家”客服微信二维码并通过管理员邀请，了解产品详情。

2. 微信端认购

（1）先关注【瑞安日报财管家微信公众号】；

（2）进入菜单栏注册与购买推文并点击阅读原文。

3.办理请至瑞安日报一楼市民服务中心（安福路30号）天金所窗口，咨

询热线0577-65818283（工作日8:30到16:30）。

（温馨提示：理财非存款，产品有风险，投资需谨慎！）

瑞报财管家 夏日送福利
短期产品火热上线，指定产品满额即送超市卡

本版文字 黄铄捷

中行银联信用卡带您惠享温州美食
“满200元减100元”（活动时间：即日起至7月31日）
单笔限减100元，单卡单日限1次，单卡单月限2次

周日

五星自助餐 两人同行一人免单

温州香格里拉大酒店（以在线可预约时间为准）（通过“缤纷生活”APP→“有礼”→“中意之选 美食盛宴”在线预
约，香格里拉活动至12月31日）
◎每卡每活动日限享受一次，各酒店限20名，快快抢购哦。

悠享家（时代商住广场店）

斗牛士（万象城店）

去茶去（南塘店）
蜗酒居桃花酒（新桥店）

胖哥俩（欧洲城店）

温粥人（春晖路店）
上井精致料理（米房店）

打酱友潮汕火锅
（吴桥店）

紫竹素斋

牛太郎时尚烧烤
（平阳万达店）

上井精致料理（瑞安店）

瑞安国际大酒店
（自助餐）

乐清市金鼎大酒店
（自助餐）

温馨提示：至瑞安国际大酒店、乐清市金鼎大酒店就餐请提前24小时预约

鹿城区时代商住广场1层112号

瓯海区温瑞大道999号
万象城6楼601

鹿城区白鹿洲印象南塘1号楼
瓯海区金蟾大道37号

鹿城区矮凳桥228号9幢
一层36、37、38号

鹿城区春晖路224号
鹿城区瓯江路5255号A幢101-1室

鹿城区吴桥路276号

鹿城区黎明西路333号
（鹿城饭店旁）

平阳县敖江镇万达广场3楼3017-3018号

瑞安市罗阳大道607号2楼

瑞安市万松东路555号
23楼旋转餐厅

乐清市乐成街道宁康西路96号

88128866

86660300

88180077
18057747689

89701717

88657757
28885777

88100100

88111789、
18958872789

63670707

25557777

65886666-87

62277777-6999

瑞安农商银行7月理财产品继续

认购，5 万元起购，预期年化收益率

4.0%起。据了解，该理财产品可通过网

点柜面、网上银行、手机银行、自助终端

等四个渠道进行购买。

网点柜面渠道：个人客户首次申请

购买个人理财产品，需带上本人的身份

证及借记卡，在该行工作人员的指导下

填写风险能力测评表后，根据个人风险

承受能力选择相应产品并在阅知《产品

说明书》后提交购买。

网上银行渠道：首次购买者，在该

行任一网点进行风险能力测评后，登录

个人网上银行→进入主页面“投资理

财”菜单→点击“产品超市”选项→选择

相应理财产品→阅知《产品说明书》→

点击“购买”→输入申购金额→确认申

购信息→交易成功。

手机银行渠道：登入手机银行界面

→理财产品→理财交易→产品购买→阅

读完 《风险提示书》 和 《产品说明

书》，在前面打钩，输入购买金额，确

认→输入交易密码及短信验证码，确认

→购买成功。

自助终端渠道：到任一网点自助终端

点击基金理财→理财产品购买→选择产

品→输入金额购买→确认→购买成功。

瑞安农商银行
7月理财产品继续认购
5万元起购，预期年化收益率4.0%起

（温馨提示：理财非存款，投资需谨慎！）

瑞安农商银行2018年7月人民币理财产品发行计划表

理财产品全称

丰收·财富第121期

丰收·财富第122期

丰收·财富第123期（新客专享）

丰收·财富第124期

丰收·财富第125期

丰收·财富第126期(大暑款)

丰收·财富第127期

丰收·财富第128期

丰收·财富第129期

筹集期

7.16-7.18

7.16-7.18

7.17-7.19

7.18-7.22

7.20-7.23

7.23-7.25

7.23-7.26

7.24-7.26

7.25-7.29

期限（天）

119

182

90

179

120

90

180

150

120

产品
到期日

11月15日

1月17日

10月18日

1月18日

11月21日

10月24日

1月23日

12月24日

11月27日

预期年化收益率

5-100万
(不含）

4.10%

4.30%

4.50%

4.30%

4.10%

4.00%

4.30%

4.20%

4.10%

100万
（含）以上

4.20%

4.40%

4.40%

4.20%

4.10%

4.40%

4.30%

4.20%


